
 
 

 

УКРАЇНА 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 грудня 2018 року         № 2240 

Про встановлення земельного  
сервітуту по вул. Ельворті, 1-в 

 
Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 401 Цивільного кодексу 
України, статтями 98, 99, 100, 101 та 102 Земельного кодексу України, на 
виконання пункту 3.3.5. частини 3 Договору про передачу права власності на 
земельну ділянку від 25.09.2018 № 1304, Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Встановити земельний сервітут шляхом укладання договору про 
встановлення строкового земельного сервітуту між Міською радою  
міста Кропивницького та публічним акціонерним товариством «ЕЛЬВОРТІ» 
строком на 6 місяців по вул. Ельворті, 1-в загальною площею 0,0632 га 
(кадастровий № 3510100000:20:165:0067) для розміщення виробничих приміщень, 
зокрема:  

право проходу по земельній ділянці; 
право проїзду на транспортному засобі по земельній ділянці; 
інші земельні сервітути (право перебування на земельній ділянці з метою 

реконструкції, перебудови, знесення, проведення інших будівельних робіт щодо 
об’єкту нерухомості). 

2. Міській раді міста Кропивницького здійснити державну реєстрацію права 
земельного сервітуту в порядку, встановленому для державної реєстрації прав на 
нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища та заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 
 
 
Міський голова         А.Райкович 
 
 
Шевченко 22 09 49 


